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CeraVe, Odbudowujące Serum z Retinolem, 30ml
 

Cena: 82,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać -

Producent L'OREAL POLSKA

Opis produktu
 

CeraVe Odbudowujące Serum z Retinolem, przeznaczone dla każdego typu skóry, także wrażliwej. Dla skóry tłustej i skłonnej do
trądziku. Zmniejsza widoczność porów i zmian potrądzikowych. Pomaga odbudowć barierę ochronną skóry, wygładza skórę
jednocześnie jej nie wysuszając. Zostało opracowane z myślą o złuszczaniu, rozjaśnianiu i wygładzaniu cery. 

3 kluczowe ceramidy odbudowują naturalną barierę ochronną skóry
Kapsułkowany retinol wygładza skórę i niweluje przebarwienia
Ekstrakt z korzenia lukrecji pomaga rozjaśnić koloryt skóry
Niacynamid koi skórę

Właściwości 

Serum odbudowujące CeraVe, za sprawą swojego składu, zapewnia delikatny efekt resurfacingu. Pomaga zmniejszyć widoczność
śladów po wypryskach, a także wyrównać koloryt cery. Srum zawiera mieszankę ceramidów i niacynamidu, które odżywiają, regenerują
oraz wzmacniają skórę. Lekka formuła szybko się wchłania i nie powoduje przesuszenia naskórka. 

Niekomedogenne. Testowane pod kontrolą dermatologiczną.

Technologia MVE umożliwa stopniowe uwalnianie składników aktywnych, w tym niezbędnych dla zdrowo wyglądającej skóry
ceramidów. Dzięki temu skóra zostaje nawilżona na dłuzej, nawet do 24h po aplikacji.

Produkt pielęgnacyjny do wieczornego stosowania przeznaczony dla skóry skłonnej do trądziku i niedoskonałości, po kuracji
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przeciwtrądzikowej.

Sposób użycia

Nakładaj równomiernie na skórę twarzy, raz dziennie wieczorem. Unikaj kontaktu z oczami i ustami. W przypadku dostania się produktu
do oczu, obficie przemyj je wodą. Jeśli po pierwszej aplikacji wystąpi uczucie dyskomfortu na skórze, należy zmniejszyć częstotliwość
stosowania i stopniowo przyzwyczajać skórę.

Podczas stosowania produktu należy stosować produkt z ochroną przeciwsłoneczną.

 

Skład
AQUA / WATER • PROPANEDIOL • DIMETHICONE • CETEARYL ETHYLHEXANOATE • NIACINAMIDE • AMMONIUM
POLYACRYLOYLDIMETHYL TAURATE • DIPOTASSIUM GLYCYRRHIZATE • HYDROGENATED LECITHIN • POTASSIUM PHOSPHATE •
CERAMIDE NP • CERAMIDE AP • CERAMIDE EOP • CARBOMER • CETEARYL ALCOHOL • BEHENTRIMONIUM METHOSULFATE •
DIMETHICONOL • LECITHIN • SODIUM CITRATE • RETINOL • SODIUM HYALURONATE • SODIUM LAUROYL LACTYLATE • CHOLESTEROL
• PHENOXYETHANOL • ALCOHOL • ISOPROPYL MYRISTATE • CAPRYLYL GLYCOL • CITRIC ACID • TRISODIUM ETHYLENEDIAMINE
DISUCCINATE • PENTYLENE GLYCOL • PHYTOSPHINGOSINE • XANTHAN GUM • POLYSORBATE 20 • ETHYLHEXYLGLYCERIN (F.I.L.
D233673/1).
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